
ZARZĄDZENIE NR 66/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków dla rachunku wydzielonego 
dotyczącego zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

§ 2. 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280ABF25-1F56-4289-942E-E7E6DD559686. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 66/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie 

Lp. Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
1 2 3  4 

1.  Wpływ środków z Funduszu Pomocy 
Ukrainie 495.134,34 zł + 5.147,00 zł 500.281,34 zł  

 

Przelew z dnia 07.04.2023- świadczenia rodzinne:: 3.845,00 
zł 
Przelew z dnia 13.04.2023-  jednorazowe świadczenie 
pieniężne 300 zł:: 1.302,00 zł. 

 + 5.147,00 zł  

2. Wydatki finansowane ww. środkami, z tego: 495.134,34  zł + 5.147,00 zł 500.281,34 zł  

2.1 
Wydatki bieżące na wypłatę zasiłków po 40 zł 
na osobę w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie 
- Zadanie realizowane przez Urząd Miejski w 
Rzgowie. 

203.920,00  zł  0,00 zł 203.920,00 zł 

2.2 

Wydatki bieżące na wypłatę jednorazowych 
zasiłków po 300 zł na osobę w ramach 
Funduszu Pomocy Ukrainie - Zadanie 
realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Rzgowie  

9.102,00  zł 1.302,00  zł 10.404,00 zł 

2.3 
Wydatki bieżące na wyżywienie dzieci i 
młodzieży w ramach Funduszu Pomocy 
Ukrainie - Zadanie realizowane przez  Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzgowie 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

2.4 
Wydatki bieżące na świadczenia rodzinne w 
ramach Funduszu Pomocy Ukrainie - Zadanie 
realizowane przez  Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Rzgowie 

11.282,00 zł 3.845,00 zł 15.127,00 zł 

2.5 
Wydatki bieżące na pomoc psychologiczną w 
ramach Funduszu Pomocy Ukrainie - Zadanie 
realizowane przez  Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Rzgowie 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

2.6 
Wydatki bieżące na pokrycie kosztów 
związanych z nadawaniem nr PESEL dla 
obywateli Ukrainy - Zadanie realizowane przez  
Urząd Miejski w Rzgowie. 

118,77 zł 0,00 zł 118,77 zł 

2.7 

Wydatki bieżące na pokrycie zwiększonych 
wydatków na zadania edukacyjne na dzieci z 
Ukrainy uczęszczające do placówek 
oświatowych  z terenu Gminy Rzgów - Zadanie 
realizowane przez: 
1.Szkołę Podstawową w Rzgowie: 31.961,95 zł 
2. Szkołę Podstawową w Guzewie: 2.129,00 zł 
3. Przedszkole Publiczne  w Rzgowie :10.653,00 zł 

268.797,62  zł 0,00 zł 268.797,62 zł 

2.8 

Wydatki bieżące na pokrycie kosztów 
związanych z potwierdzeniem tożsamości 
obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do 
RDK na wniosek- Zadanie realizowane przez 
Urząd Miejski w Rzgowie 

0,00 0,00 zł 0,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280ABF25-1F56-4289-942E-E7E6DD559686. Podpisany Strona 1



2.9 
Wydatki bieżące na świadczenia z pomocy 
społecznej- zasiłek celowy w ramach Funduszu 
Pomocy Ukrainie - Zadanie realizowane przez  
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzgowie 

600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 

2.10 
Wydatki bieżące na świadczenia z pomocy 
społecznej- zasiłek stały w ramach Funduszu 
Pomocy Ukrainie - Zadanie realizowane przez  
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzgowie 

1.250,00 zł 0,00 zł 1.250,00 zł 

2.11 
Wydatki bieżące na wykonanie fotografii dla 
obywateli Ukrainy - Zadanie realizowane przez  
Urząd Miejski w Rzgowie. 

63,95 zł 0,00 zł 63,95 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280ABF25-1F56-4289-942E-E7E6DD559686. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 66/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 13 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie


